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Utredning om de minimis-stöd 
 

När en företagare som avses i 1 kap. 6 § i lagen om utkomstskydd för arbetslösa (1290/2002) deltar i 

arbetskraftsutbildning enligt 7 kap. 62 § 1 mom. i lagen om ordnande av arbetskraftsservice, som genomförs så att 

företaget deltar i finansieringen av utbildningen tillsammans med arbetskraftsmyndigheten (gemensam anskaffning 

av utbildning), är den andel av företagarens utbildning som arbetskraftsmyndigheten finansierar de minimis-stöd. 

Med de minimis-stöd avses stöd enligt kommissionens förordning (EG) nr 1998/2006 om tillämpningen av artiklarna 

87 och 88 i fördraget om upprättandet av Europeiska gemenskapen på stöd av mindre betydelse. Offentligt stöd som 

de minimis-stöd kan riktas till en arbetsgivare som bedriver näringsverksamhet till ett belopp på högst 300 000 euro 

under innevarande skatteår och de två föregående skatteåren. Med avvikelse från huvudregeln kan de minimis-stöd 

beviljas endast i begränsad omfattning för följande verksamhetsområden: fiske- och vattenbruk (de minimis-gräns 

30 000 euro) och primär jordbruksproduktion (de minimis-gräns 7 500 euro). Enligt förordningen är maximibeloppet 

inom landsvägstrafiken 100 000 euro.  Med avvikelse från huvudregeln kan de minimis-stöd dessutom inte alls 

beviljas för stenkolsbranschen samt för exportbidrag och gynnande av inhemska produkter på bekostnad av 

importen. De minimis-stöd kan inte heller beviljas för stöd till företag i svårigheter (= företag vars alternativ är 

företagssanering eller konkurs). Stödtagaren ansvarar för att det totala beloppet av de minimis-stöd som olika 

aktörer (t.ex. ministerier, ämbetsverk som lyder under ministerierna, Finnvera Abp, kommuner, landskapsförbund) 

betalar inte överskrider de ovan nämnda maximibeloppen. De minimis-stödet nämns i stödbeslutet. 

En företagare som själv deltar i arbetskraftsutbildning som genomförs genom gemensam anskaffning ska 

innan upphandlingsbeslutet och antagningen av studerande fattas lämna in en utredning om det totala 

beloppet av de minimis-stöd som företaget eller företagaren fått under det innevarande skatteår och de två 

föregående skatteåren. Skatteåret är ett kalenderår. Om företagets räkenskapsperiod inte är ett kalenderår, 

utreds uppgifterna för de räkenskapsperioder som har utgått under innevarande skatteår och de två 

föregående kalenderåren. 

Företagets namn: FO-nummer: Företagets sektor: 

_____________________________________________ ____________________ _____________________ 

Adress: Postnummer: Postanstalt: 

_____________________________________________ ____________________ _____________________ 

Företagare som deltar i utbildningen: Personbeteckning: 

_____________________________________________ ____________________________________________ 

Totalt de minimis-stöd som företaget/företagaren fått under innevarande skatteår och de två föregående skatteåren: 

__________________________________________  € 

Vi försäkrar att de uppgifter som lämnats på denna blankett är riktiga.  Ort och datum: ________________________ 

Underskrift/underskrifter (undertecknarna är personer med firmateckningsrätt).  

Namnförtydligande/namnförtydliganden och position i företaget: __________________________________________ 

Om det totala beloppet av de minimis-stöden överstiger det maximibelopp som avses i kommissionens förordning 
eller om gränsen överskrids i och med det nya stödet, kan nytt stöd inte beviljas. När en eventuell överskridning blir 
känd i efterhand, återkrävs den sista stödposten (eller alla stödposter som lett till överskridningen) i sin helhet. 
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